Калужская область Людиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ЗАБОЛОТЬЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 марта 2024 года					                                 № 09

Об отмене Постановления № 58 от 29.12.2023 г « Об утверждении Порядка информирования населения об установке дорожного знака или нанесении разметки на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории сельского поселения «Деревня Заболотье»».

Рассмотрев экспертное заключение Правового Управления Администрации Губернатора Калужской области от 23.01.2024 г № 432-М-14/2024 , руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье», администрация сельского поселения «Деревня Заболотье»

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации СП «Деревня Заболотье»
№ 59 от 29.12.2023 г « Об утверждении Порядка информирования населения об установке дорожного знака или нанесении разметки на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории сельского поселения «Деревня Заболотье»».
         2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
           3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Заболотье»							В.П. Соколов